%

ApaMHAbCKHME

BECTU

OduyuaibHO

Ne45 (1652)
18.09.2025

494

495

496

497

498

499
500
501

502
503

504

505
506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520
521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531
532

901

901

901

901

901

901
901
901

901
901

901

901
901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901
901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901
901

1003

1003

1003

1003

1003

1003
1003
1003

1003
1003

1003

1003
1003

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004
1004

1006

1006

1006

1006

1006

1006

1006

1300

1301

1301
1301

0830349100

0830349100

08304R4620

08304R4620

08304R4620

08304R4620

9900000000

9900001101

9900001101
9900001101

9900040700

9900040700
9900040700

1300000000

1320000000

13201L4970

1320114970

1320114970

1320114970

1320249500

1320249500

1320249500

1320249500

1320289500

1320289500

1320289500

1320289500

0800000000

0820000000

0820101903

0820101903

0820101903

0820101903

0100000000
0130000000

320

321

300
360

300
360

600

630

633

COLll/la_lleble BbIIIATBI I'PaXK/iaHam,
KpOMe IyOINYHBIX HOPMATHBHBIX
COLMAJIbHBIX BBIMJIAT

TTocoOust, KOMIIEHCALMH U HHbIE
COLMAJIbHBIC BLIILIATHI IPaKaaHaM,
KPOME ITyOIHYHBIX HOPMATUBHBIX
00s13aTeNbCTB

Ocy1ecTBIeHHE TOCY JAPCTBEHHOTO
nonHoMounst CBepUIOBCKOit obmacTu
110 MPEAOCTABJICHUIO OT/C/IbHBIM
KaTErOpHsIM rPakAaH KOMIICHCALIHI
Pacxoj0B Ha OILIATY JKHIOTO
TIOMCILICHHUS U KOMMYHAJIbHBIX YCJIYT B
YaCTH OIUIATHI B3HOCA HA KAlTUTAJIbHBIH
PEMOHT 00ILEro NMyIIECTBa B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME Ha YCIOBHSAX
coduHaHCHPOBAHNUS U3 (eaepaTbHOrO
OroKETa

ConmanbHoe 00ecneueHne n HHbIE
BBITJIATBI HACCIICHUIO

COL“/IB,J'IBHHC BBITIJIATRI TPAXKIaHaM,
Kpome nyﬁnnqr—mx HOPMaTHBHBIX
COLMAJIbHBIX BBITIIAT

TToco6usi, KOMIIEHCAIH U HHbIE
COIMAJIbHBIC BBITLIATHI IPakIaHaM,
KpOMe IyO/THYHBIX HOPMATHBHBIX
00s3aTeNnbCTB

HernporpaMMHoe HanpaBJieHHe
JIeATEIILHOCTH

PesepBHble (HOHIBI MECTHBIX
AJIMUHHUCTpALUI

CouuanbHoe 00ecreueHre U HHbIE
BBIIIATBI HACEIICHUIO

Hble BBIILIATHI HACEICHUIO
PesepaHeie onbl [IpaButenbcTBa
Caep/1oBCKoit 0bmactu

ConmanbHoe 00eCTeueHNHE U HHBIC
BBITIJIATHI HACCIICHUIO

VHbIe BBITLIATHI HACENICHUIO

OxpaHa CeMbH 1 JI€TCTBA
MyHununansHas nporpamMmma
«ObecneyeHne KUIbeM rpaxiaH
ApaMHIIBCKOTO FOPOJICKOr0 OKPYra 110
2028 roga»

ObecrneueHne KUIbEM MOJIOABIX CeEMeit
HPCHOCTEBHEHME COLMAJIbHBIX BbIIJIAT
MOJIOABIM CEMBAM Ha HpﬁOﬁpCTCHHC
(CTPOMTCHBCTBO) JKHAITbSA

ConmanbHoe obecreueHne n HHbIe
BBITJIATHI HACCIICHUIO

ColMabHbIe BBIIIATHI TPAXKIAHAM,
KpOMe ITyOTHYHBIX HOPMATHBHBIX
COIMAJIBHBIX BBIILIAT

CyOcunuu rpakJaHaM Ha
HPHOGPETEeHHE KUITbs
Ipenocrapienye peruoHaIbHBIX
COUMAJIbHBIX BBIMJIAT MOJIOJIBIM CEMbAM
Ha YJIYUYIICHHUE KUITUIIHBIX yCJlOBI’ll\;l
CouuanbHoe 00ecreueHre U HHbIE
BbIIIATHI HACCIICHUIO

COLll/laJ'leble BBIIJIATHI TPaXk/JiaHam,
KPOME IyOIHYHBIX HOPMATHBHBIX
COLMAJIbHBIX BBITIAT

CyGcuaun rpaxaHam Ha
TPHOOPETEHHE KHITbS
npc}lOCTaBﬂCHMC PETHOHATBHBIX
COLMAJIbHBIX BBITJIAT MOJIOJABIM CEMBAM
Ha YIY4YIICHUE KUITHIITHBIX yCJ'IOB"ﬁ
CormainbHoe obecrieyeHne 1 HHbIE
BBINJIATHI HACEIICHHIO

ColMabHbIe BBIIATHI TPAXKIAHAM,
KpOMe ITyOIHYHBIX HOPMATHBHBIX
COILMAJIbHBIX BBIILIAT

CyOcuuuu rpaxJiaHam Ha
11p1406pereune KUITbs

Jlpyrue Borpocs! B o6nactu
COLMAJILHOMN IIOIHTHKH
MyHununaneHas nporpaMma
((CO].IHHJ'H:HBS{ TOAICPIKKA HACCIICHUSA
Ap(’iMl/IﬂbCKOI'O TOPOACKOro oKpyra 10
2028 roma»

nOJ:U:[Cp)KKa JACATCIBHOCTH
00LICCTBCHHBIX OOBEANHCHHIA,
JICHCTBYIOIIMX HA TEPPUTOPUM
ApaMHIICKOTO TOPOJICKOTO OKpYTa, i
OT/JCJIBHBIX KaTCFOp"ﬁ TpaxaaH
nOl'U'le)KKa JCATCIBHOCTH
OGHICCTBCHHBIX 06’bCHMHCHVIﬁ
(opraHu3anmii)

TIpenocrasienne cyocnamit
GIOJKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEKIEHUSAM H HHBIM
HEKOMMEPYECKHM OpraHH3aIHsIM
CyOcuuuy HeKOMMEpPYECKHM
OpraHH3aLMAM (32 HCKIIOUEHHEM
TOCYIaPCTBEHHBIX (MYHHIIUITAIBHBIX)
YUPEXICHUH, rOCYIapCTBEHHBIX
KOpIIOpaLHii (KOMITaHHiA), Iy OIuIHO-
NPaBOBBIX KOMIIAHUI)

Cy6cunuu (rpantst B hopme
cyOcuuit), He HoIexKaIue
Ka3HAYEHCKOMY COIPOBOKICHHIO
OBCJIY)KUBAHUE
TrOCYJAPCTBEHHOI'O
(MYHULUITIAJIBHOI'O) IOJITA
O6ciyKUBaHUE FOCYAAPCTBEHHOIO
(MYHHLUIATEHOT0) BHYTPEHHErO J0JIra
MyHnuunanbHas nporpaMma
«IloBbnenue >3ppheKTHBHOCTH
YIpaBJICHUA MYHHIIUTTAJIBHBIMH
(uHaHCaMu ApaMHIIBCKOTO
TopoIcKoro okpyra 10 2028 roga»
YHpaBncan MYHHIUITATBHBIM J10JITOM

10 470,1 6310,7 60,3

10470,1 6310,7 603

86,5

86,5

86,5

86,5
1565,0
1365,0

1365,0
1365,0

200,0

200,0
200,0

16 467,3

16 4673

16 4673

139333

139333

13933.3

139333

1400,0

1400,0

1400,0

1400,0

1134,0

1134,0

11340
1134,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

17,0

17,0

17,0
17,0

86,5

86,5

86,5

86,5
14150
12150

12150
1215,0

200,0
200,0
200,0

16
466,7

16
4667

16
4667

13
9333

13
9333

13
9333
13
9333

1400,0

1400,0

1400,0

1400,0

11333

11333

11333
11333

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

6,1

6.1

6,1
6,1

100,0

100,0

100,0

100,0
90,4
89,0

89,0
89,0

100,0

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

99,9

99,9

99,9
99,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

359

359

359
359

533
534

535

536
537

538

539
540

541

542
543

544

545

546

547

548

549

550

551

552
553
554

555

556
557

558

559

560

561
562

563

564
565

566

567
568

569
570
571

901
901

901

902
902

902

902
902

902

902
902

902

902

902

902

902

902

902

902

902
902
902

902

902
902

902

902

902

902
902

902

902
902

902

902
902

902
902
902

1301
1301

1301

0100

0113

0113
0113

0113

0113
0113

0113

0113

0113

0113

0113

0113

0113

0113

0113
0113
0113

0113

0113
0113

0113

0300

0310

0310
0310

0310

0310
0310

0310

0400
0406

0406
0406
0406

0130401103
0130401103

0130401103

0400000000
0410000000

0410301310

0410301310
0410301310

0410301310

0430000000

0430101001

0430101001

0430101001

0430101001

0430101001

0430101001

0430101001
0430101001
9900000000

9900001070

9900001070
9900001070

9900001070

0600000000
0620000000

0620101203

0620101203
0620101203

0620101203

0300000000
0320000000
0321001301

700

730

600
610

600
610

600
610

Hcnonnenne 00s3aTeNbeTs 110
00CI1y)KMBAHHIO MYHHLIUIIAIEHOTO
J107ira ApaMHJICKOIO TOPOJICKOro
oKpyra

O6c¢yKuBaHNE rOCYIAPCTBEHHOIO
(MYHHUHMIAIBLHOTO) JI0Jra
O6ciyKUBaHIE MYyHHIHUITAIBHOTO
joira

«KoMHTeT 10 ynpasJieHHI0
MYHHIHMIAJILHBIM HMYLIECTBOM
ApaMHIBLCKOTO0 FOPOJCKOT0 OKPYIra»
OBIIEI'OCYIAPCTBEHHBIE
BOIIPOCBI

Jlpyrue o61uierocy1apcTBeHHbIE
BONPOCHI

MyHHUMIAIbHAS POrPaMMa
«IloBbimenne 3pHeKTHBHOCTH
YIPABIICHHS] MyHHIHIIATBHOM
COOCTBCHHOCTBIO U Pa3BUTHE
IPajioCTPOUTENBCTBA APAMHIIBCKOTO
TOpOICKOro okpyra 10 2028 roja»
VnpasieHne MyHUIMMATBHOM
COOCTBEHHOCTBIO

CozepxaHne H peMOHT
MyHHIMIAJIBHOTO HMYIIECTBA
TIpenocrasienue cyocuamit
GIOJIKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEXKICHUAM U HHBIM
HEKOMMEPYECKHM OpraHH3aIHsIM
Cy6cuanu GI0IKETHBIM YUPEKACHUIM
Cy6cuanu GrOIKETHBIM YUPEKACHUIM
Ha MHBIC LI

OGecrieycHne peanusaun
MyHHLHIAIBHOI TPOrPaMMBI
ApamMHIILCKOTO TOPOJICKOTO OKpyTa
«IloBenmenne 3 pexTnBHOCTH
YIPABIICHUS] MyHHLHIIATBHOM
COOCTBEHHOCTBIO U Pa3BUTHE
IPazioCTPOUTEIBCTBA APAMIIIBCKOTO
TOpOICKOro okpyra 10 2028 romga»
OGecnieyenne nesrensHocTH Komurera
10 yNPABICHAIO MYHHUIUITATBHBIM
HMYIIECTBOM APaMHIIECKOTO
TOPOJICKOTO OKpyTa

Pacxoz1bl Ha BBITLIATBI IEPCOHATY

B IIeJIAX 00ECTIeYeHHs BBIOTHEHHSA
(yHKIHI TOCY1apCTBEHHBIMH
(MyHHIMIATBHBIMH) OPTaHaMH,
Ka3eHHBIMH YYPEKIECHHAMH, OpraHaMn
YNpaBJIeHUs TOCY/IApCTBEHHBIMU
BHEOKO/UKETHBIMU (POHIAMH

PacXo/Ibl Ha BBITIATHI IEPCOHAITY
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIMIAIBHEIX)
OpraHoB

DOH/I OILIATHI TPY/IA TOCY1APCTBEHHBIX
(MyHHUMIANILHBIX) OPraHOB

B3Hocs! o o6si3arensHOMy
COLMAILHOMY CTPaXOBaHHUIO HA
BBIIIATHI JICHEKHOTO COZCPIKAHHS

1 MHBIC BBIILIATHI PAGOTHHKAM
roCyJapCTBEHHBIX (MyHUINNAIBHBIX)
OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u yciyr

JUIst 00€CTIeYeH s TOCY IaPCTBEHHBIX
(MYHHIMMANBHBIX) HYXKI

UHble 3aKyIKN TOBapoB, paboT 1 yciyr
JUIA 06€CTIeUEHHs TOCYIaPCTBEHHBIX
(MyHHIMNATBHBIX) HYKT

ITpouast 3aKyrmKa TOBapoB, paboT 1
yeyr

HenporpamMmHoe HanpaBieHue
JICSITEIILHOCTH

BbinosHeHne APyrux 00s3aTenbCTB
TOPOJICKOI0 OKpyTa

Tpenocrapienue cydcuamit
GIOJIKETHBIM, ABTOHOMHbIM
YUPEHKASHHAM H HHBIM
HEKOMMEPYECKHM OpraHH3aLHsIM
Cy6cuanu OIOKETHBIM YUPEKIACHUIM
Cy6cunnn GrOKETHBIM yUPEKIACHUIM
Ha HHBIC L/

HAIIMOHAJIBHA S
BE3OINACHOCTD U
ITPABOOXPAHUTEJIBHAS
JIEATEJIBHOCTb

3aiuTa HaceJICHUs 1 TEPPUTOPUH OT
4pe3BBIYAHBIX CHTYAIlHil IPHPOAHOTO
M TEXHOTCHHOTO XapaKTepa, MoKapHast
6e30macHoCTh

MyHuIMIanbHas mporpamMma
«Obecneuenne oOIIeCTBEHHOM
6€301acHOCTH Ha TePPHTOPHI
ApamMHIILCKOr0 TOPOJICKOr0 OKpYTa J10
2028 rona»

TlosxapHast Oe30macHOCTh
ObecneyeHne NepBUYHBIX MEP
MOXapHOH 6e301acHOCTH
IpenocraBnenue cybenauit
GHOJIKETHBIM, ABTOHOMHbIM
YUPEHKACHHAM H HHBIM
HEKOMMEPYECKHM OPraHU3aLHsiM
CyOGcuann GrO/UKETHBIM yUPEeKICHUIM
CyOGcnamn GIoKETHBIM yUpPEKICHHAM
Ha MHBIC LeIH

HAIIMOHAJIBHA I DKOHOMHUKA
Bonnoe xo3siicTBO

MyHHUIMIaIbHAs TPOrpaMMa
«Pa3BUTHE KHIINIIHO-KOMMYHAIILHOIO
X034/CTBA H MOBbIIICHNE
9HEepreTHyeckoil H3pPeKTHBHOCTH B
ApaMHJILCKOM TOPOJICKOM OKpYTE 110
2027 rona»

Yucras cpena

CozeprkaHue 1 PEMOHT IIOTHHBI

17,0
17,0
17,0

418
856,0

93384

93384

66104
2148,0

2148,0

2148,0
2148,0

2148,0

44624

44624

43114

43114

33137

997,7

151,0

151,0
151,0
2728,0

2728,0

2728,0
2728,0

2728,0

1.894,0

1.894,0

1894,0
1894,0

1894,0

1894,0
1894,0

1894,0

82371,5
25248

25248
25248
25248

6.1
6,1
6,1

188
846,5

63156

63156

35876
21479

21479

21479
21479

21479

1439,7

14397

1329,9

13299

1050,2

279.8

1098

109,8
109,8
27280

27280

2728,0
2728,0

2728,0

1362,7

1362,7

1362,7
1362,7

1362,7

1362,7
1362,7

1362,7
61
362,0
1096,1

1096,1
1096,1
1096,1

359
359

359

45,1
67,6

67,6

54,3
100,0

100,0

100,0
100,0

100,0

323

323

30,8

30,8

31,7

28,0

72,7

72,7
72,7
100,0

100,0

100,0
100,0

100,0

71,9

71,9

71,9
71,9

71,9

71,9
71,9

71,9

74,5
434

434
434
434




