

494	901	1003	0830349100	320	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	10 470,1	6 310,7	60,3	533	901	1301	0130401103	Исполнение обязательств по обслуживанию муниципального долга Арамильского городского округа	17,0	6,1	35,9
495	901	1003	0830349100	321	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	10 470,1	6 310,7	60,3	534	901	1301	0130401103	Обслуживание государственного (муниципального) долга	17,0	6,1	35,9
					Осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в части оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на условиях софинансирования из федерального бюджета				535	901	1301	0130401103	Обслуживание муниципального долга	17,0	6,1	35,9
496	901	1003	08304R4620		Социальное обеспечение и иные выплаты населению	86,5	86,5	100,0	536	902	0100		«Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа»	418	188	
497	901	1003	08304R4620	300	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	86,5	86,5	100,0	537	902	0100		ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	856,0	846,5	45,1
498	901	1003	08304R4620	320	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	86,5	86,5	100,0	538	902	0113		Другие общегосударственные вопросы	9 338,4	6 315,6	67,6
499	901	1003	08304R4620	321	Непрограммное направление деятельности	86,5	86,5	100,0					Муниципальная программа «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью и развитие градостроительства Арамильского городского округа до 2028 года»	9 338,4	6 315,6	67,6
500	901	1003	9900000000		Резервные фонды местных администраций	1 565,0	1 415,0	90,4	540	902	0113	0410000000	Управление муниципальной собственностью	2 148,0	2 147,9	100,0
501	901	1003	9900001101		Социальное обеспечение и иные выплаты населению	1 365,0	1 215,0	89,0	541	902	0113	0410301310	Содержание и ремонт муниципального имущества	2 148,0	2 147,9	100,0
502	901	1003	9900001101	300	Иные выплаты населению	1 365,0	1 215,0	89,0	542	902	0113	0410301310	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	2 148,0	2 147,9	100,0
503	901	1003	9900001101	360	Резервные фонды Правительства Свердловской области	200,0	200,0	100,0	543	902	0113	0410301310	Субсидии бюджетным учреждениям	2 148,0	2 147,9	100,0
504	901	1003	9900040700		Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200,0	200,0	100,0	544	902	0113	0410301310	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	2 148,0	2 147,9	100,0
505	901	1003	9900040700	300	Обеспечение реализации муниципальной программы Арамильского городского округа	200,0	200,0	100,0					«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью и развитие градостроительства Арамильского городского округа до 2028 года»	6 610,4	3 587,6	54,3
506	901	1003	9900040700	360	Иные выплаты населению	200,0	200,0	100,0	545	902	0113	0430000000	Обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа	2 148,0	2 147,9	100,0
507	901	1004			Охрана семьи и детства	16 467,3	466,7	100,0	546	902	0113	0430101001	Обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа	4 462,4	1 439,7	32,3
508	901	1004	1300000000		Муниципальная программа «Обеспечение жильем граждан Арамильского городского округа до 2028 года»	16 467,3	466,7	100,0					Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	4 462,4	1 439,7	32,3
509	901	1004	1320000000		Обеспечение жильем молодых семей	16 467,3	466,7	100,0	547	902	0113	0430101001	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	4 311,4	1 329,9	30,8
510	901	1004	13201L4970		Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья	13 933,3	933,3	100,0	548	902	0113	0430101001	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	3 313,7	1 050,2	31,7
511	901	1004	13201L4970	300	Социальное обеспечение и иные выплаты населению	13 933,3	933,3	100,0	549	902	0113	0430101001	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	4 311,4	1 329,9	30,8
512	901	1004	13201L4970	320	Субсидии гражданам на приобретение жилья	13 933,3	933,3	100,0					Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	151,0	109,8	72,7
513	901	1004	13201L4970	322	Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий	13 933,3	933,3	100,0	550	902	0113	0430101001	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	151,0	109,8	72,7
514	901	1004	1320249500		Социальное обеспечение и иные выплаты населению	1 400,0	1 400,0	100,0	551	902	0113	0430101001	Прочая закупка товаров, работ и услуг	151,0	109,8	72,7
515	901	1004	1320249500	300	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	1 400,0	1 400,0	100,0	552	902	0113	0430101001	Непрограммное направление деятельности	997,7	279,8	28,0
516	901	1004	1320249500	320	Субсидии гражданам на приобретение жилья	1 400,0	1 400,0	100,0	553	902	0113	0430101001	Выполнение других обязательств городского округа	2 728,0	2 728,0	100,0
517	901	1004	1320249500	322	Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий	1 134,0	1 133,3	99,9	554	902	0113	9900000000	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	2 728,0	2 728,0	100,0
518	901	1004	13202S9500		Социальное обеспечение и иные выплаты населению	1 134,0	1 133,3	99,9	555	902	0113	9900001070	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	2 728,0	2 728,0	100,0
519	901	1004	13202S9500	300	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	1 134,0	1 133,3	99,9					НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	1 894,0	1 362,7	71,9
520	901	1004	13202S9500	320	Субсидии гражданам на приобретение жилья	1 134,0	1 133,3	99,9	556	902	0113	9900001070	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность	2 728,0	2 728,0	100,0
521	901	1004	13202S9500	322	Другие вопросы в области социальной политики	400,0	0,0	0,0	557	902	0113	9900001070	Субсидии бюджетным учреждениям	2 728,0	2 728,0	100,0
522	901	1006			Муниципальная программа «Социальная поддержка населения Арамильского городского округа до 2028 года»	400,0	0,0	0,0	558	902	0113	9900001070	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	2 728,0	2 728,0	100,0
523	901	1006	0820000000		Поддержка деятельности общественных объединений, действующих на территории Арамильского городского округа, и отдельных категорий граждан	400,0	0,0	0,0	559	902	0300		НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	1 894,0	1 362,7	71,9
524	901	1006	0820000000		Поддержка деятельности общественных объединений (организаций)	400,0	0,0	0,0	560	902	0310		Муниципальная программа «Обеспечение общественной безопасности на территории Арамильского городского округа до 2028 года»	1 894,0	1 362,7	71,9
525	901	1006	0820101903		Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	400,0	0,0	0,0	561	902	0310	0600000000	Пожарная безопасность	1 894,0	1 362,7	71,9
526	901	1006	0820101903	600	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний)	400,0	0,0	0,0	562	902	0310	0620000000	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности	1 894,0	1 362,7	71,9
527	901	1006	0820101903	630	Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначайскому сопровождению	400,0	0,0	0,0	563	902	0310	0620101203	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	1 894,0	1 362,7	71,9
528	901	1006	0820101903	633	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) ДОЛГА	400,0	0,0	0,0	564	902	0310	0620101203	Субсидии бюджетным учреждениям	1 894,0	1 362,7	71,9
529	901	1300			Обслуживание государственного (муниципального) внутреннего долга	17,0	6,1	35,9	565	902	0310	0620101203	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	1 894,0	1 362,7	71,9
530	901	1301			Муниципальная программа «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Арамильского городского округа до 2028 года»	17,0	6,1	35,9	566	902	0310	0620101203	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	82 371,5	362,0	74,5
531	901	1301	0100000000		Управление муниципальным долгом	17,0	6,1	35,9	567	902	0400		Водное хозяйство	2 524,8	1 096,1	43,4
532	901	1301	0130000000		Управление муниципальным долгом	17,0	6,1	35,9	568	902	0406	0320000000	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Арамильском городском округе до 2027 года»	2 524,8	1 096,1	43,4
						569	902	0406	0300000000	Чистая среда	2 524,8	1 096,1	43,4			
						570	902	0406	0320000000	Содержание и ремонт плотины	2 524,8	1 096,1	43,4			